Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
<<Дом детского творчества г. Нижнеудинск)>

0U{Т г. Нижнеудинск)

прикАз

к03> марта2025г ]ф 16-о
г. Нижнеудинск

О проведении муниципального
экологического конкурса
<<Лесной переполор>

На основании Положения о проведении муниципЕUIьного экологического конкурса
кЛесной переполох)), с целью экологически грilN{отного образа жизни и повышения }ровня
экологической культуры подрастающего поколения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на базе Учреждения муЕиципа.rrьньй экологический конкурс кЛесной переполох),
датой проведения мероприятия стмтать к05> мая 2025 rода, начало мороприятия |2*.

2. Красникову Галину Алекса:rдровну - педalгога-организатора, назпачить отвотственной за
сбор зЕuIвок, наrrисание сценария, организацию и проведепие данЕого муIIиципального
мероприrIтиrI.

3. С целью оценки предоставленньIх работ, определения победителей конкл)са, угвердить
жюри в следующем составе:
- Туйкина Т.А. - з€ш,Iеститель директора по УВР;
- Михалева Г.Г. - методист;
- Маркова Н.В. - методист;
- Шахова Т.А. - педагог,ЩО;
- Тирских Е.Ю. - педагог,ЩО;
- Винникова О.Н. - методист.

4. Кочеткову Е.А. - звукооператора (внутр.совм.), ответственной за звуковое сопровождение
мероприятия, подготовку и распечатку дипломов для победителей и дипломантов, создания
виртуальной выставки работ, представленньIх на коЕкурс, на официальном сайте Учреждения.

5.Овсянниковой А.А. - художнику-декоратору выставку творческих работ,
.2025 rода.представпенньIх на конкурс, в фойе

,Щиректор О.О. Масицкая

1ЦЕС

il

q;з

1;] ]r1
ознакомлены

Красникова Г.А. Шахова Т.А.

l:

L

l, ,'
о
:i

g,--
Туйкина Т.А.

Михалева Г.Г.

Кочеткова Е.А.

Тирских Е.Ю.

Винпикова о.Н.

Маркова Н.В.

l